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1004201 10042018 |RL  |3600054944 gofumisaiaamnyninns Juoamfiey (3146030683 PEI0000092 2000634005000000 44,003.02 0.00 0.00 £.00 44,003.02
1004201 110042018 KL 13600056284 | genfupiseniaf@nuininns fusanifyy | 3146030683 P6100000€3 2000611950700001 2,650.00 2477 0.00 0.00 262523
1004201 |10.042018  |RL 3600036285 | grgfupnsai@ofinmimans Jusenifiog 3146030683 610000084 2000611050700001 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
1006201 |10.042018  |KL  |36000562861 gomfumisendiinuainas Juoonday  |3146030683 P610000CES 2000634009060000 3,001.55 -28.05 0.00 0.00 2.973.50
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10.04.201 | 10.04.2018 KL 3600056289 ﬂﬂ']ﬁlﬁfﬂ‘i@'l%'lﬁﬂﬂ'lﬂ'lﬂﬂ:’.i’uﬂ'ﬁ)ﬂlaﬂ\i 3146030683 P610000089 2000634003000000 24,026.00 oU‘bl"%\ 0.00 0.00 24.026.00
10.04.201 §10.04.2018 KL 3600056290 ﬁﬂ']ﬂ’uﬂ'ﬁﬂ']‘%1ﬁﬂ'k§'iﬂ']ﬂﬂ$'i‘u'ﬂﬂﬁ!afi\'i 3146030683 P&10000090 2000634003000000 1,505.00 0.00 0.00 0.00 1,505.00
looa201 |100a2008 KL 3800057744 | gpwfuniseEsiinuininas Suoonfeq | 3146030683 PE16000087 2000634003000000 7800000 <T86.00 000 0.00 7722000
1104201 {11.04.20%8 XL 3500056251 ﬁnqﬁuﬂqg‘aj%qﬁﬂyjﬂqﬂ@:ﬁ'u JomAny | 3146030683 P610000093 2000634003006000 7.980.00 0.00 0.00 0.00 7.980.00
17.04201 | 17.042018 KL 3600054950 ﬁﬂ'lﬁuﬁ'ﬁ'@'ﬁf']ﬁﬂﬂ']ﬂ'lﬂ azfupenmay | 3146030683 P4610000054 2000633006000000 115,180.00 0.00 0.00 0.00 115,180.00
17.04.201 |17.04.2018 KL 3600054951 'ffﬂ"[ﬁuﬂ'li'ﬂ'l%’lﬁﬂ'ﬁ']ﬂ']ﬂﬂzi‘uﬂaﬂl‘aﬂ‘% 31456030683 P610000095 2000634009000000 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.60
23.04201 123.042018 XL 3600039494 ﬁﬁ?ﬂ’uﬂ'ﬁﬂ']‘%?ﬁﬂﬂ']ﬂ?ﬂ AzuDD AiRpy | 3146030683 P610000098 2000611050700001 609,454.00 0.00 0.00 0.00 609,454.00
304201 |23042018  |KL 3600020048 | g iunis TR AARs SupenHeg | 3146030683 P610000097 2000634003000000 63,000.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00
24.04.201 |23.04.2018 KL 3600038755 ﬁﬂqﬁuﬂqsg‘]‘%qﬁﬂknﬂqﬁﬂgﬁ‘uagﬂ!‘ag‘z 3146030683 P610000096 2000634003000000 265.600.00 0.00 0.00 0.00 265.500.00
25.04.201 |25.04.2018 XL 3600057784 ﬁﬂ']ﬁ'uﬂ']sa-‘%'gﬁﬂﬂqﬂ'}ﬂﬁzﬁ'ugani%ﬂq 3146030683 P6100000%9 2000634003000000 40,804.45 -381.35 0.00 0.00 40.423.10
FASI Cliamsen| T s U LMLIZ84S
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suansngelng anurisudisu woidyd 314-6-03068-3
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o
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wenussian  Quehnsunanslususzann svalnd 1101020603

UM
EJaﬂmmﬁammmmuuﬂmﬂamﬁ’mﬁuanﬂsaﬁmwﬁl’ﬂu -
(ussum et dnd?) B
Py . -
wan Hefda avddiliiuntudu
fmandt 10146874 @1 27 Wi, 61  w@inistne Tauunealowa s | 40,423 10 -----------------------
ool 10146875 .27 wo. 61 mquen slumpint | 50,85000 -----------------------
- Fawail 10146876 @n. 27 wle. 61 s avfuengu Uad 10,00000 -----------------------
el 10146877 w27, 61 sl st | 53,25000 -----------------------
el 10146878 27w, 61 omeer s | 5325000 -----------------------
ot 10146879 m 27w 61 mwsgm et et | 4?,25000 ----------------------
el 10146880 @2, 27 W, 61 My st | 51,00000 --------- 306,02310
sonpsudonlundisansunans (Bank Statement)
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Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date

04-04-2018 09:40:00
04-04-2018 09:44:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 09:50:00
05-04-2018 17:01:00

06-04-2018 17.01:00
05-04-2018 17:01:00

11-04-2018 09:58:00
11-04-2018 09:58:00
11-04-2018 09:58:00
11-04-2018 09:58:00
11-04-2018 09:58:00
11-04-2018 09:59:00
11-04-2018 09:59:00
11-04-2018 09:59:00
11-04-2018 09:59:00
11-04-2018 09:59:00
17-04-2018 09:37:00
17-04-2018 17:01:00

17-04-2018 17:01:00
17-04-2018 17:01:00

18-04-2018 09:37:00
18-04-2018 09:37:00
18-04-2018 10:20:00
23-04-2018 15:17:00
23-04-2018 15:18:00
23-04-2018 17:01:00

24-04-2018 09:44:00
24-04-2018 09:44.00
24-04-2018 12:04.00
24-04-2018 12:17:00
25-04-2018 09:38:00
25-04-2018 10:02:00
25-04-2018 17:01:00

26-04-2018 18:08:00

”

TR L e

314-6-03068-3 Currency

#pnfunmsan
A
s#nnfunisan
AKA
306,023.10

Teller Id
581252
581252
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
931001
90155

90155
90155

931003
931003
931003
931003
931003
931001
931001
931001
931001
931001
931001
90155

80185
90158

931000
931000
581251
550258
550258
90155

931000
931000
581251
581252
931000
530934
90155

90180

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

CWTRC
CWTPC
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CBCA

CBCA

CBCA

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
CBCA

CBCA

CBCA

BCD14
BCD14
CWTRC
CWTRC
CWTRC
CBCA

BCD14
BCD14
CWTRC
CWTPC
BCD14
CWTRC
CBCA

CBCA

THB
Active

WARIN CHAMRAP
BR.

306,023.10

Description
3140264232

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
CB Debit

Round1:CK#10146858

CB Debit

Round1.CK#10146859

CB Debit

Round1:CK#10146860

GFMIS/108682
GFMIS/08682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/HM08682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
CB Debit

Round1:CK#10146867

CB Debit

Round1:CK#10146868

CB Debit

Round1:CK#10146862

GFIS/108682
GFMIS/108682
3170358707
7730026864
7730026864
CEB Debit

Round1:CK#10146863

GFMIS/108682
GFMIS/108682
3211616314

GFMIS/M108682
salary
CB Debit

Round1:CK#10146869

SBK:30 SBR:258

Cheque No.
10146855

Amount Balance
-1,800.00 302,850.00

10146857 -302,850.00 0.00

10146858

10146859

10146860

10146867

10146868

10146862

10146865
10146861
10146866
10146863

10146873
10146872

10146871
10146869

10146870

3,800.00 3,980.00
20,960.00 24,950.00
7,600.00 32,550.00
50,420.00 82,970.00
4,650.00 87,620.00
6,650.00 94,270.00
9,900.00 104,170.00
6,408.00 110,578.00
-6,910.00 103,668.00

-6,910.00 96,758.00
-7,140.00 89,618.00

10,812.00 100,530.00
42,880.00 143,410.00
44,003.02 187,413.02
24,026.00 211,439.02
1,505.00 212,944.02
2,268.60 215,212.62
2,625.23 217,837.85
3,000.00 220,837.85
2,973.50 223,811.35
77,220.00 301,031.35
7,980.00 309,011.35

-42,880.00 266,131.35
-48,997.00 217,134.35
-83,210.00 133,924.35

115,180.00 249,104.35

12,500.00 261,604.35

-77,220.00 184,384.35

-6,408.00 177,976.35
-3,000.00 174,976.35
-4,883.83 170,082.52

68,000.00 238,082.52

609,454.00 847,536.52
-677,454.00 170,082.52

-9,000.00 161,082.52

265,600.00 426,682.52
-118,680.00 308,002.52
-36,861.02 271,141.50

-2,568.00 268,573.50

Init Br
0314
0314
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0700

0700

0700

108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
108682
0700

0700

0700

108682
108682
0314
0953
0953
0700

108682
108682
0314
0314
108682
0314
G700

0700




27-04-2018 09:44:00 931001 ~BCb14 GFMIS/108682 . 4(,423,10 308,996.60 108682
30:04-201818:27:00 :90180 =+« .CBCA . - SBK:4 SBR:811CAS =~ 10146864 -2,973.50.306,023.10. 0700

Total Cr. = 1,441,128.45 Total Dr. =-1,438,755.35
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2/5/2561

SUIMSNSVINg
KRUNGTHAI BANK,

¢
Accounts

ACH * AIC Type € AIC Status ©

314-6-03064-0 Current Active
314-6-03065-9 Current Active
314-6-03068-3 Current Active
AUABI03060:4 7 Curfent T Active

AIC Allas €

sonfums
anthdnm

gamfuns
athdnw

#01uAg
avihdnmn

Tandhdnun

Total

Grand-Total

AN

3,068,087.37

22,550.00

306,023.10¢

000

3,396,660.47
3,396,660.47

Krung Thal Bank Public Company Limited

1of1

3,068,087.37
22,550.00

3086,023.10

SE X0\ SRR

3,396,660,47

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkek, 10110
Tel. 0-2208-7789, Email: corporate.banking@kib co.th

oD Limit ©
0.00
0.00

0.00

1M




$1BMNTMUBEARUANGUIATT
sartunserdifinuntanefusanidvanile 4
sumIngdine frunutsu eeiivyd 314-6-03064-0
surrsngalue avnBudasu eiidyd 314-6-03065-9
fiu
FornusnUsznn Rusinnssuaseduitaniunisiu sviadyd 1101030101

Y |
Ul 30 Wau BwEU WA, 2561

um
yenAundanusBIILanEen Ty SuenUsaunniialy 3,090,637.37
i RUIEWINTS

37U - 3,090,637.37
uan L‘ﬁﬂﬁé’ﬁﬁﬂ%é’ﬁl&jﬁﬂmﬁuﬁu - 3,090,637.37
ponAdomUluKSIwoRTBIsUNAT 1aTT 314-6-03064-0 3,068,087.37
vonnuvdsauludsanesuAs Ul 314-6-03065-9 22,550.00
gennnvdansiluliswensuinis (Bank Statement) 3,090,637.37
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Account No.
Account Name

Alias Name
l.edger Balance

Date

04-04-2018 09:38:00
04-04-2018 09:39:00
04-04-2018 09:41.00
05-04-2018 19:30:00
10-04-2018 16:16:00
10-04-2018 16:16:00
11-04-2018 16:33:00
17-04-2018 13:12:00
17-04-2018 13:13:00
17-04-2018 17:01:00

19-04-2018 17:00:00

20-04-2018 15:22:00
24-04-2018 12:05:00
24-04-2018 12:12:00
24-04-2018 12:19:00
25-04-2018 10:03:00
25-04-2018 17:01:00

27-04-2018 16:20:00
50:04-2018 19:00:00

Total Cr. = 502,414.00

314-6-03064-0 Currency

aeunsa
nEA
sonfunisan
AEA
3,068,087.37

Teller Id
581252
581252
581252
540710
550675
550675
552042
571783
571783
90155

80155

571850
571850
581252
581252
530934
90155

572429

5812090

CWTRCG

Account Status
Branch Name

i
Available Balance

Transaction Code
CWTRC
CWTRC
CDTRC
CDCH
CDCH
CDCH
CDCH
CDCK
CDCK
CBCA

CBCA

CWTRC
CWTRC
CWTPC
CWTPC
CWTRC
CBCA

CDCH

THB
Active

WARIN CHAMRAP BR.
3,068,087.37

Description

3140514107
3210178666
3146030681

ZICID:3146030683#CB
:ZICID:3146030683#CB
CB Debit

Round1:CK#10147023T

CB Debit
Round1:CK#10147024T

4520430925
3210178666

salary

CB Debit
Round1:CK#10147029T

3210461859

Total Dr. =-295,583.00

Cheque No.
10131640
10147021

10146862
10146867
10147023

10147024

10147025
10147026
10147022
10147028
10147027
10147029

140147030

Amount Balance
-9,580.00 2,851,676.37
-4,970.00 2,846,706.37
69,018.00 2,915,724.37
80,750.00 2,996,474.37
43,100.00 3,039,574.37
53,500.00 3,093,074.37
35,690.00 3,128,764.37
83,210.00 3,211,974.37
42,880.00 3,254,854.37
-8,242,00 3,246,612.37

~6,000.00 3,240,612.37

-7,340.00 3,233,272.37
-8,242.00 3,225,030.37
-168,100.00 3,056,930.37
-2,920.00 3,054,010.37
-32,120.00 3,021,890.37
-16,235,00 3,005,655.37

94,266.00 3,089,821.37

'31,834.00.3.068,087.37

Init Br
0314
0314
0314
1287
0345
0345
1241
1241
1241
0700

0700

0314
0314
0314
0314
0314
0700

1287

0452:




21512561

sSUINISNSYINE

-
IKRUNGTHAT BANIK
{n’
i Accounis
1of1
AlCH AIC Type © A/CStatus ©  AIC Allas ©  Ledger Balance ©  Available Balance < oD Limit ©
314-6-03064-0 Current Active derifung 3,068,087.37 3,068,087.37 0.00
— ot g
314-5.03065.9 Current. - Active AT e g T s 0,000 A Y inien )
i]"lﬁ')ﬁnﬂ"\
314-6-03068-3 Current Active sorifuns 306,023.10 306,023.10 0.00
arihdnwn i |
314-6-03069-1 Current Active sonilunag 0.00 0.00 0.00 |
AL anfhdnusn :
Total 3,396,660.47 3,396,660.47 0.00
Grand-Total 3,396,660.47 3,396,660.47 0.00
1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Watiana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporale.banking@kib.co.th
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sreavBaaiuiudndu  GL ( 2111020199 )

o SuR 30 wwheu 2561

I MUY .
ar = o
2 | Yumaudl 98NS VUELNA
(um)
Runu -
Wuyseiudaml ' -
b o 44 ]
MMERN e fee 1% -
o
B
- mMawessuseu 22.550.00
- Aardpsaouning s wNg (Funguing) 7,500.00
& & A w I
SUNIRU (FUNAUAEUUINDIY) 30,050.00
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: - o = 2
rnuuerasnsmaeu frutudanssnslanisads wif 1 nvievus 1
Ui 03 womaA

FHANUIBIIM A006

AR 01/04/2018 - 30/04/2018

TagFuomiseiam : 1101020501 Furhnads

Lidraaiushn : 2000600461 000
SaFSuehn : 10509 VaFlulszdudyen Auilsziunain Fuisedudu 0.00
24.04.2018 1600006601 RX - | 3148125200006060 2000600461 2000600451 168,100.00 0.00 168,100.00
*"‘f"f#j‘?‘fﬁﬁﬁﬂﬂfﬁﬁﬁﬂiﬁ;{'5.1'05995:_ﬁmﬁfiuﬂj&ﬁ'ﬁﬁ'@éﬁ'.ﬁuﬂé:;'_f‘i'uﬁaihir;‘iuﬂﬁﬁﬁ?}ijf' i e Theennnpol o T ey 168,100.00
x sapdBaRMAIA 20006004617 0 i e i . 168.10000; 168.100.00
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anrdunTandafnuiniansiusenieswiile 4
[ sueugaaiudinags

o Sufl 30 wweu 2561

_ﬂaﬂ’éamﬁaﬁumnﬂé’ﬂuﬁzw GFMIS
i semsiuiiaiushngse
AsunenEY (RX)
mslournada (RI/RY)
asdnvinuangs (JK)
msiehnduidsyuulivduiudusdnads dail R

() or
nsvanRuuaissuudndustnagedn (JO )

#in  s1en1sUsuaatuninaag
AsveldnEy (JO)

nTleuwneda (RI/RJ)

asyonnNanas (JK)
msunenEuwdrssuuUSuinRushnageda ( RO*

asraldndundzuulidadurinads (sl Jo)

168,100.00

168,100.00

) o ar el
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ot ot = [
anrtunisandafnuinianziussniuanile 4

o o -
mﬂmugn‘wuNuﬂaJuamuﬂismmmnﬁmmiw'\m%é GL 1102010108

o Jufl 30 wwieu 2561

Tuittndu | wuituiy Jorfey TnguavasAnia Sunuiudng |uilasudwue
18411861 18.079/61 |uwasfumun Fov3e Tassnsdnnisdeunisaeuntsnd iy 3,800.00 | 18-w.A.-61
20-31.8.-61 | U8.080/61 |weWanned 555u3R  |Buwnuunens dou Wumeldsens 7,340.00 9-W.M.-61
23-3.0.-61 | U8.082/61 [Wa.d08 nviand TsansUssguAnEBYNTINATITINTA/61 16,235.00 | 30-w.A.-61
26-W.8.-61| v8.083/61 m&;qmtﬁd ‘Vﬂénéd lasen1Useruants 4/61 31,834.00 1-fl.o.-61
27-1.0.-61| UB.084/61 |weUszing Wil |dumdluswns 1251000 | 17-wA-61
A nuilunileiudatesBuifumdon) 61,719.00
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N amﬁ'unﬂiaﬁqﬁnmmﬂmsﬁ’uaamﬁmmﬁa4 w1
eenwludrdyduuensuussnn  GL 1102010108

o Juil 30 wwiey 2561
ufitudu | evitluda doddu Faquazaedids FuuRuAw
2TWU60 | un022/61 |uaaiuding susdnd  [Saussquenizevuanis 2/2560 17,490.00
29-We-60 | vp.024/61 |wieygdls wynes Tolszamaniy 7/2560 27,034,00
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